発行日

見積No. MWS 21-04009

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

支 払 条 件

見 積 期 限

初 期 費 用 - （税込み）

月 額 費 用 - （税込み）

そ の 他

数量 単位 単価

69 台 8,750

66 式 1,000

1 式 150,000

1 式 45,000

1 式 45,000

1 式 55,000

■備考

1,061,225

96,475

964,750

消費税

合計

※本御見積の消費税率は、見積発行日の税率を適用しています。

※本御見積に対する御発注後のキャンセルにつきましては、弊社発注済みの機材及び機器、
　その他手続きに関する全ての金額をキャンセル料としてお客様にご負担いただきます。

小計

2021/4/15

御見積書

金額

603,750

項目

客室内AP(予備3台)

客室用AP販売(隔部屋)

別途打ち合わせ

弘前パークホテル(121室)

契約書に記載

本書発行より1ヶ月

〒141-0031東京都品川区西五反田7-22-17 TOCビル10F

株式会社メディアウェイブソリューションズ

イマジン株式会社御中

下記の通り御見積申し上げます。

機器設定作業費

ネットワーク変更作業費

設定情報登録作業費

TEL:03-64207-0670　FAX:03-6417-4795

WG-1200HP3

¥1,061,225

66,000

150,000

45,000

45,000マニュアル作成費

55,000

送料・諸経費

tel:03-64207-0670　FAX:03-6417-4795

発行日

下記の通り発注致します。

件 名

受 渡 期 日

受 渡 場 所

支 払 条 件

見 積 期 限

初 期 費 用 - （税込み）

月 額 費 用 - （税込み）

そ の 他

1 単位 単価

69 台 8,750

66 式 1,000

1 式 150,000

1 式 45,000

1 式 45,000

1 式 55,000

に基づく見積No.MWS

小計 964,750

消費税 96,475

合計 1,061,225

21-04009

150,000

45,000

55,000

45,000

ネットワーク変更作業費

設定情報登録作業費

マニュアル作成費

送料・諸経費

項目 金額

603,750

66,000

客室内AP(予備3台)

機器設定作業費

WG-1200HP3

¥1,061,225

¥0

¥0

契約書に記載

本書発行より1ヶ月

2021/4/15

御発注書

株式会社メディアウェイブソリューションズ　行

客室用AP販売(隔部屋)

別途打ち合わせ

弘前パークホテル(121室)

※ご捺印は社判（ゴム印）と角印でお願い致します。

年 月 日

貴社名

ご住所 〒

お電話番号：

ご担当部署：

ご担当者様： 印

請求書の送り先について

□ 同上

□ 上記の住所とは異なる住所に発送を希望します

宛名：

ご住所：〒

ご担当者様：